deas quod no. s. i. di. ius generale. in glo. iuxta fi. **C**. in ea.  
 glo. ibi episcopum. adde et ut non fiat oratio. p eo qui noia  
 uit tutorem. **U**t. lxxxiij. di. neqz. fm la. **C**. in ea. gl. ibi seruus  
 dus. adde et dicas qz iuris rigor ex causa multiplici mitigat  
 ut no. ex. de sen. exco. pueris. **C**. in ea. glo. ibi relaxatio. ad  
 de unde canon eaz uocat uulnus. xxiiij. q. iij. ipa pietas. cur  
 ea finem. et de hoc no. i. q. vii. §. pro tempore. alias incipit. ni  
 si rigor. in glo. hic incipit. **S**ed tu dicas qz ubi dispensatio  
 debita est. tunc est ius cum sit executio iustitie. ff. d. iusti. et in  
 l. i. responso. i. **S**i uero est phibita tunc non est ius sed di  
 spensatio. **S**i autem sit permissa tunc non est ius sed misericor  
 dia. ut. xlv. di. disciplina. in prin. r. c. omnis qui. ix. q. i. ordi  
 nationes. v. qz. r. i. q. vii. hi qui. xxvi. q. vii. alligant. siue  
 compassio. xlv. di. uera. **Q**uandoqz dispensatio ponit pro  
 iure. ex de tor. c. ii. et hec sic notantur in spec. de legato. §. di  
 spensatio. in fi. de hoc etiam no. f. c. domino. in glo. et ex hoc  
 uerbo ibi uideas. **U**t dicit cum queritur an dispensatio sit  
 ius. quia quidam dicunt qz sic. alij contra. **P**icas qz dispen  
 satio actio. i. secundum quod est in dispensante non est ius. sed  
 potestas data a iure. **D**ispensatio passio. id est secundum quod  
 est in eo cum quo est dispensatum. est ius priuatum. sed non  
 est commune. sicut de privilegio dici potest. ar. ad hoc. xxiiij.  
 q. ij. interfectores. r. c. in adulescentia. secundum ray. qui de ista  
 materia huius glofe satis no. in summa rubrica de lap. et di.  
 §. in summa no. **U**t. ibi etiam uidere poteris. et hoc omnino  
 uideas quod plene dixi. xi. di. c. ii. **C**. in ea. glo. in fi. adde  
 dicit hu. idem. f. qz rigor non est ius. immo est iuris excessus  
 in austeritate. ius autem est equitas. id est equalitas ius sunt  
 unicuique tribuere. bonis premia. malis supplicia. hoc debet  
 iudex semper obseruare. ar. **C**. de iudi. placuit. **E**t hoc quan  
 doqz improprie dicitur rigor. f. eo. c. seueritas. l. recte seueris.  
 xlv. di. disciplina. sed ber. yf. dicit qz rigor est ius. nihil enim  
 aliud est qz ius rigidum. ar. ff. de fideico. li. l. generaliter. §. si  
 quis seruo. fm lau. **C**. in glo. alias. in fi. adde tangit hic io.  
 sententiam quorundam corrigentium hunc titulu. sic ex epi  
 stola conelii pape missa cypriano. est ergo ut dicunt episto  
 la hec conelii pape qui scribit cypriano martyri suadenti si  
 bi de nouacianis facile recipendis. d. his enim duobus ha  
 betur. vii. q. i. factus. r. ij. q. vii. puto. uel forte cyprianus fuit  
 alexander patriarcha. fm hu. **T**amen fm istum ti. est ar. qz  
 cardinales possunt ius constituere. cum equiparentur senatui  
 xvi. q. i. ecclesia. fm lau.